

J.J. JENSEN INVEST HOLDING ApS

Bogensevej 61, 2 th
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2017

Kenneth Malmqvist Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.J. JENSEN INVEST HOLDING ApS
Bogensevej 61, 2 th
4700 Næstved

Telefonnummer: 40811312
e-mailadresse: jjentreprise@ofir.dk

CVR-nr: 25797264
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet omfatter service virksomhed indenfor industri og autobranschen samt at drive investerings virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud har udgjort kr. 1.546 i 2016 mod et overskud på kr. 1.373 i 2015, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om selskabet evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængigt af at kreditorerne fortsat stiller kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Der henvises til noterne i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		91.642	
Eksterne omkostninger		-85.338	
Bruttoresultat		6.304	4.342
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		6.304	4.342
Øvrige finansielle omkostninger		-3.328	-1.080
Ordinært resultat før skat		2.976	3.262
Skat af årets resultat		-1.430	-1.889
Årets resultat		1.546	1.373
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.546	1.373
I alt		1.546	1.373

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	12.500
Tilgodehavende skat		2.570	
Andre tilgodehavender			392
Tilgodehavender i alt		40.070	12.892
Likvide beholdninger		13.733	1.311
Omsætningsaktiver i alt		53.803	14.203
Aktiver i alt		53.803	14.203

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-224.000	-225.546
Egenkapital i alt		-99.000	-100.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.455	2.567
Skyldig selskabsskat			1.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.348	110.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.803	114.749
Gældsforpligtelser i alt		152.803	114.749
Passiver i alt		53.803	14.203

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er afhængigt af at kreditorerne fortsat stiller kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.